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RAHOVEC - ORAHOVAC
Bazuar né€ vendimin nr.1427 t& datés 30.04.2019 t€ Kuvendit t€ Komunés sé Rahovecit, pér

themelimin e ¢mimit letrar “Sulejman Krasniqi” dhe ne bazg té rregullores pér dhénien e titujve té
nderit,dekoratave dhe ¢gmimeve té€ aprovuar né Kuvendin Komunal — Rahovec me daté 31.05.2022
me Nr.Prot.327, Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport shpall:

KONKURS PER KRIJIMTARI LETRARE
(Pér té rritur)

Drejtoria pér Kultur€, Rini dhe Sport né Komunén e Rahovecit, me synim té nxitjes sé krijimtarisé
letrare-artistike, fton krijuesit letrar nga té gjitha treva shqiptare qé té konkurrojné me punimet e
tyre letrare — artistike pér ¢mimin letrar vjetor “Sulejman Krasniqi”, &€ ndahet né kuadér t& shénimit
t€ Dités s€ Bibliotekés Komunale “Sulejman Krasniqi”.

Vlerésimi béhet nga njohés t& fushés, ( juria profesionale), g€ formohet nga organet drejtuese té
Komunés s€ Rahovecit.

¢ Fituesit € ¢mimit letrar “Sulejman Krasniqi” shpérblehen me shuma té caktuara monetare, ndérsa

rezultatet e konkursit publikohen mé 7 dhjetor 2022, me rastin € Dités sé Bibliotekés Komunale
“Sulejman Krasniqi” n€ Rahovec.

¢ Konkursi ka pér qéllim q& t& nxisé krijuesit q& t€ merren me poezi dhe krijimtari letrare né prozé.

@ Krijimi letrar (prozé apo poezi) nuk preferohet té jeté mé i gjaté se 4 fage A4.

@ Punimet dorézohen né kopje fizike (tri kopje) né zarf t€ mbyllur dhe me shifér (kod).
Afati pér dorézimin e punimeve do t€ jeté nga 07 néntor 2022 deri mé 01 dhjetor 2022.
@ Pérshkrimi: Pér Cmimin letrar “Sulejman Krasnigi”.
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